
1 

 

 

Miedźno, dnia 18 sierpnia 2022 r. 

Zamawiający: 

GMINA MIEDŹNO  

ul. Ułańska 25, 

42-120 Miedźno              

                                                                

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Nr sprawy RR.271.2.9.2022 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  

podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej ustawą (t.j. z Dz. U. z 2021 r. poz. 1129  ze zm.) o wartości 

zamówienia mniejszej niż progi unijne o  jakich stanowi art. 3 w/w ustawy, pod nazwą:  

„Usługi transportowe w zakresie przewozu uczniów niepełnosprawnych zamieszkałych na 

terenie Gminy Miedźno wraz z zapewnieniem opieki w czasie przewozu w roku szkolnym 

2022/2023” 

 

    Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. z Dz. U. z 2021 r. poz. 1129  ze zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający  

informuje, że: 

I. Wybrano  najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 

1. część nr 1 zamówienia pn. „Usługi transportowe w zakresie przewozu uczniów  

niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy Miedźno wraz z zapewnieniem opieki 

w czasie przewozu w roku szkolnym 2022/2023: do i ze Specjalnego Ośrodka Szkolno - 

Wychowawczego w Działoszynie”: 

 

PPHU KOLUMB BIURO PODRÓŻY Agata Kuliś-Gocałek ul. Długosza 2, 98-330 Pajęczno 

( oferta nr 5) 

 Cena brutto (C): 73 865,00 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca przedstawił ofertę najkorzystniejszą i uzyskał najwyższą liczbę punktów                                

w kryterium oceny ofert. 

2. część nr 2 zamówienia pn. „Usługi transportowe w zakresie przewozu uczniów  

niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy Miedźno wraz z zapewnieniem opieki 

w czasie przewozu w roku szkolnym 2022/2023: do i ze Szkół Specjalnych 

w Częstochowie”: 



2 

 

Alfa BUS Sp. z.o.o. ul. Kolberga 9, 25-516 Kielce 

( oferta nr 4) 

 Cena brutto (C): 87 516,00 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca przedstawił ofertę najkorzystniejszą i uzyskał najwyższą liczbę punktów                                

w kryterium oceny ofert. 

 

II.  W postępowaniu złożono 5 ofert w tym: na część nr 1 zamówienia 4 oferty, na część nr 2 

zamówienia 4 oferty: 

 

1. Mglobal Marcin Modzelewski, Podgórska 145, 

 43-384 Jaworze 

( oferta nr 1) 

na część nr 1 zamówienia 

Cena brutto (C): 94 809,00 zł  

 na część nr 2 zamówienia 

 Cena brutto (C): 111 078,00 zł 

 

2. Muscar Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 10, 

32-620 Brzeszcze 

( oferta nr 2) 

na część nr 1 zamówienia 

Cena brutto (C): 100 980,00  zł  

 na część nr 2 zamówienia 

 Cena brutto (C): 100 980,00  zł 

 

3. ITER-TRANS Paweł Leśnikowski 

 ul. Kasztanowa 37, 42-122 Ostrowy nad Okszą 

( oferta nr 3) 

oferta złożona tylko na część nr 2 zamówienia 

 Cena brutto (C): 91 817,00 zł 

 

4. Alfa BUS Sp. z.o.o. 

ul. Kolberga 9, 25-516 Kielce 

( oferta nr 4) 

 

na część nr 1 zamówienia 

 Cena brutto (C): 83 776,00 zł 



3 

na część nr 2 zamówienia 

 Cena brutto (C): 87 516,00 zł 

 

5. PPHU KOLUMB BIURO PODRÓŻY Agata Kuliś-Gocałek 

ul. Długosza 2, 98-330 Pajęczno 

( oferta nr 5) 

 oferta złożona tylko na część nr 1 zamówienia 

 Cena brutto (C): 73 865,00 zł 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert złożonych:  

część nr 1 zamówienia pn. „Usługi transportowe w zakresie przewozu uczniów  

niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy Miedźno wraz z zapewnieniem opieki 

w czasie przewozu w roku szkolnym 2022/2023: do i ze Specjalnego Ośrodka Szkolno - 

Wychowawczego w Działoszynie”: 

 

Nr 

oferty  
Liczba punktów  

w kryterium  

Cena (C)  

Łączna liczba punktów 

1. 

 

77,91 77,91 

2. 

 

73,15 73,15 

3. Wykonawca nie złożył oferty na część nr 1 zamówienia 

 

4. 88,17 88,17 

 

5. 100,00 100,00 

 

 

część nr 2 zamówienia pn. „Usługi transportowe w zakresie przewozu uczniów  

niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy Miedźno wraz z zapewnieniem opieki 

w czasie przewozu w roku szkolnym 2022/2023: do i ze Szkół Specjalnych 

w Częstochowie”: 

Nr 

oferty  
Liczba punktów  

w kryterium  

Cena (C)  

Łączna liczba punktów 

1. 

 

78,79 78,79 

 



4 

 

2. 

 

86,67 86,67 

3.  - 

 

- 

4. 

 

100,00 100,00 

5. 

 

Wykonawca nie złożył oferty na część nr 2 zamówienia 

                                                                                                              

 

 

           W imieniu zamawiającego 

                                                                                                                      (-) Piotr Derejczyk 

                                                                                                                   Wójt Gminy Miedźno 

                                                                                                                


		2022-08-18T12:20:48+0200




